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TRONDHJEMS PISTOLKLUBB, SVARTKRUTTGRUPPA.

STEVNE:

DATO:

STED:

STEVNE LEDERE:
ANTALL STARTER:

MARIETTE.
NAVN.

Ragnar Thyholt
Ove Bg

Jon Morten Thommassen

Knut Egil Rgd

Jon Steinar Kvaale
Tore Haugan

Geir Hoff

Stig Kristoffersen

SMITH & WESSON Replica.

NAVN.

Ragnar Thyholt
Bjsrn Wold

Arne Arvag
Thommy Bangsund
Ron Billingslea
Terje Ofstad
Jgrgen Andersen
Hans Martin

Birger Berg

. Roald Bakken

. Trond Johansen

. Tore Jensen

. Lukas Thommassen

13 Skudd.
11.06.2022
Jonsvannet.

Morten Andresen, Stig Kristoffersen og Ragnar Thyholt.
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SMITH & WESSON Orginal.

NAVN.
Bjsrn Wold
Jon Steinar Kvaale

COLT.
NAVN.
Viggo Herjuaune

REM. 12,17
NAVN.

Ragnar Thyholt
Thommy Bangsund

JARMANN Replica.
NAVN.

Svein Erik Vigen
Roald Bakken

Jon Steinar Kvaale

JARMANN Orginal.
NAVN.

Terje Ofstad

Ron Billingslea

Stig Kristoffersen
Arne Arvag

Trond Johansen

VETTERLI Orginal.
NAVN.
Ove Bg

PENNSYLVANIA Replica.

NAVN.
Svein Erik Vigen

BAKLADET PERK Replica.

NAVN.
Tore Haugan
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SUM.
83
76
72
68
68
61
53
49
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SUM.
91
87
72
67
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SUM.

Sum.

SUM.

Sum.
85
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61
53
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